IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 081 - Pedagogia (Matutino-Maringa) (VAGAS: 16)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
15771-7

28950-5
14855-4
14403-6
13103-5
14267-2
28585-9
20525-4
14082-8
11000-9
13770-0
18295-5
20530-4
26457-0
26249-7
14304-8

NOME DO CANDIDATO
BEATRIZ PERDIGAO GANASSIN

DAVI SESMILO CAETANO

ELIDA CRISTINA PINHEIRO DA CRUZ
EMILLY CICOLIN FREIRIA DA SILVA
EMILLY FERNANDA DORIGAN
GABRIELA MARIA DE SOUZA ROSA
GIOVANA FIDELIS DOS SANTOS
ISABELA CARDOSO TARIFA VIDO
JULIANA DA SILVA

LARYSSA KUCHAR SCHROEDER
LAURA MARIANO MAROSTICA
LUANA SAYURI FOGAGA TSUNETA
MARIANA ARRABAL PITA ARAUJO
MARIANA VAILANT THOMAZELLA
THAINA BRITO DA SILVA JESUS
VITORIA SANTOS MELO

CONH. TOTAL
GERAIS P1
60.0 60.0
73.0 73.0
52.0 52.0
49.5 49.5
89.0 89.0
70.0 70.0
65.5 65.5
64.5 64.5
59.0 59.0
64.0 64.0
37.0 37.0
70.0 70.0
128.0 128.0
67.0 67.0
68.5 68.5
67.0 67.0

RED
97.5

78.0
68.0
85.5
89.0
82.5
90.0
95.0
89.0
76.0
101.5
104.0
47.0
90.0
91.0
85.5

LIN.  LIN.
PORT ESTR
39.0 4.5
34.0 13.5
30.0 4.0
36.0 15.0
38.0 12.0
54.0 18.0
34.0 14.0
48.0 13.0
27.0 5.0
42.0 115
39.0 12.0
59.0 12.0
51.0 26.5
35.0 18.0
38.0 15.0
41.0 12.5

TOTAL

P2
141.0

125.5
102.0
136.5
139.0
154.5
138.0
156.0
121.0
129.5
152.5
175.0
124.5
143.0
144.0
139.0

GEO
35.0

46.0
245
28.5
52.0
45.5
32.0
315
315
345
43.0
50.0
65.5
49.0
40.0
37.0

HIS
415

38.0
31.0
22.0
47.5
455
38.0
35.5
22.0
39.5
335
53.0
46.0
47.5
37.5
36.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

P3
76.5

84.0
55.5
50.5
99.5
91.0
70.0
67.0
53.5
74.0
76.5
103.0
111.5
96.5
775
73.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

2775
282.5
209.5
236.5
3275
3155
273.5
287.5
233.5
267.5
266.0 *
348.0
364.0
306.5
290.0
279.5

10
8
38
26
3
4
11
7

APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



